П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
17 мая 2022 г.                                                                                               № 334-п

О внесении изменений в состав рабочей группы для организации проведения
рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных тер-
риторий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год в рамках реализации муниципальной программы Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды», утвержденный постановлением администрации Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2022 г.
№ 68-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 31 ян-

варя 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голо-

сования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском

крае», в связи с кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы для организации проведения рей-

тингового голосования по проектам благоустройства общественных террито-

рий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на

2023 год в рамках реализации муниципальной программы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной

городской среды», утвержденный постановлением администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2022 г.

№ 68-п «Об утверждении рабочей группы для организации проведения рей-

тингового голосования по проектам благоустройства общественных террито-

рий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на

2023 год в рамках реализации муниципальной программы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной

городской среды» (в редакции постановления администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2022 г.

№ 105-п), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Ткаченко В.Н., Гайдаш А.В.,

Коваленко А.Ф.

1.2. Включить в состав рабочей группы:

Андрегу Андрея Ивановича, временно исполняющего полномочия гла-

вы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, первого

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края, руководителем рабочей группы;

Будилину Ольгу Анатольевну, директора МКУ «Апанасенковский мо-

лодежный центр», членом рабочей группы;

Вареху Романа Анатольевича, временно исполняющего обязанности

начальника территориального отдела села Дивного администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края, членом рабочей

группы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега